
区別
く べ つ 通

とお

し

No.

所属
しょぞく

協会
きょうかい

(※)

商号
しょうごう

又
また

は名称
めいしょう

所在地
し ょ ざ い ち 電話

で ん わ

番号
ばんごう

FAX番号
ばんごう

082-545-1866

082-545-1867

082-247-5899

082-241-1386

082-924-2233

082-553-8843

082-207-4360

082-207-4361

082-248-2487

082-248-7718

082-249-1127

082-244-5926

082-502-1177

082-222-0838

082-544-0077

082-544-0079

082-553-9384

082-553-9385

082-553-9843

082-553-9844

082-533-6758

082-533-6759

082-247-8881

082-247-8875

082-942-5576

082-942-5572

082-577-3022

(082-577-3740)

082-503-5030

(082-503-5031)

082-569-8739

082-569-8739

082-890-3355

082-890-3356

082-555-8230

(082-555-3168)

東
区

中区大手町一丁目
なかくおおてまちいっちょうめ

1-27-1F

中区三川町
なかくみかわちょう

6-13

中区十日市町一丁目
なかくとおかいちちょういっちょうめ

4-28

中区十日市町一丁目
なかくとおかいちちょういっちょうめ

1-15

中区立町
なかくたてまち

1-4

中区舟入本町
なかくふないりほんまち

17番
ばん

2号
ごう

中
なか

区
く

榎町
えのまち

1-10-1F

11

12

1,3

1

オールハウス株式会社
かぶしきがいしゃ

　十日市店
とおかいちてん

株式会社
かぶしきがいしゃ

MCGP

2 Capital Vision 株式会社
かぶしきがいしゃ

13

中
区

中区大手町五丁目15-21-302
なかく     おおてまち  ごちょうめ

中区小町
な か く こ ま ち

5-28

中区東千田町一丁目
なかくひがしせんだまちいっちょうめ

1-61

中区小町
な か く こ ま ち

5-28-1

中区上八丁堀
なかくかみはっちょうぼり

7-1

中区田中町
なかくたなかちょう

1-7

中区吉島西二丁目
な か く よ しじま にしにち ょ う め

17-21

広島市
ひ ろ し ま し

住
す

まい探
さ が

しの協力店一覧
き ょ う り ょ く て ん い ち ら ん

（Ｒ7.3時点
じ て ん

）
　

　協力
きょうりょく

店
てん

は住宅
じゅうたく

確保
か く ほ

要
よ う

配慮
はい りょ

者
し ゃ

（高齢者
こ う れい しゃ

、障害者
しょうがいしゃ

、低額所得者
て い が く し ょ と く し ゃ

、子育
こ そ だ

て世帯
せ た い

、外国人
が い こく じん

など）から住
す

まい探
さが

し

の依頼
い ら い

を受
う

けた時
と き

は、住宅
じゅうたく

確保
か く ほ

要
よ う

配慮
はい りょ

者
し ゃ

であることを理由
り ゆ う

に仲介
ちゅうかい

を拒否
き ょ ひ

することなく、住
す

まい探
さが

しを協
き ょ

力的
うりょくてき

に行
おこな

います。住
す

まい探
さが

しの参考
さ ん こ う

としてください。

　広島市内
ひ ろ し ま し な い

で取
と

り扱
あつか

っている物件
ぶっけん

のある仲介事業者
ちゅうかいじぎょうしゃ

を所在地
し ょ ざ い ち

でまとめて掲載
けいさい

しています。

　実際
じ っ さ い

に取
と

り扱
あつか

っている物件
ぶっけん

の地域
ち い き

及
およ

び対象
たいしょう

としている住宅確保要配慮者
じ ゅ う た く か く ほ よ う は い り ょ しゃ

については、直接
ちょくせつ

お問
と

い合
あ

わせください。

1 1 広島
ひろしま

テナントサービス　株式会社
かぶしきがいしゃ

2 1,3,4 株式会社
かぶしきがいしゃ

　プランニングサプライ

9 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　広島並木通
ひろしまなみきどお

り店
てん

10

3 1 有限会社
ゆうげんがいしゃ

　ネクストライ

4 1 株式会社
かぶしきがいしゃ

　空家売却
あきやばいきゃく

マネージメント

5 2,3 有限会社
ゆうげんがいしゃ

　ウエストシグマ開発
かいはつ

6 1 リボン不動産
ふ ど う さ ん

1,3,4

中区八丁堀
なかくはっちょうぼり

12-1

株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　広島十日市店
ひろしまとおかいちてん

7 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　八丁堀店
はっちょうぼりてん

8 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　紙屋町店
かみやちょうてん

1,3,4

14 3 株式会社
かぶしきがいしゃ

　wats

15 2 有限会社
ゆうげんがいしゃ

　レントハウス

東区二葉の里二丁目
ひ が し く ふ た ば さ と に ち ょ う め

8番
ばん

11号
ごう

16 1 有限会社
ゆうげんがいしゃ

　二葉
ふ た ば

の里
さと

カウベル住宅
じゅうたく

17 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　府中店
ふちゅうてん

東区矢賀新町三丁目
ひがしくやがしんまちさんちょうめ

2-3

18 2 株式会社
かぶしきがいしゃ

　コーセン 東区牛田南一丁目
ひがしくうしだみなみいっちょうめ

9-22

な
か
く

ひ
が
し
く



区別
く べ つ 通

とお

し

No.

所属
しょぞく

協会
きょうかい

(※)

商号
しょうごう

又
また

は名称
めいしょう

所在地
し ょ ざ い ち 電話

で ん わ

番号
ばんごう

FAX番号
ばんごう

082-255-3358

082-254-7808

082-252-5656

082-252-5657

082-261-9988

082-261-0505

082-250-3117

082-250-3118

082-568-2935

082-568-2936

082-255-0768

082-255-0769

082-297-2323

082-297-2324

082-942-0150

082-942-0160

082-296-4308

082-233-0576

082-509-0010

082-509-0012

082-553-9391

082-293-2861

082-233-9977

082-234-7077

080-6346-4269

(082-961-3529)

082-291-7171

(082-232-9400)

20 1

31 2 株式会社
かぶしきがいしゃ

　field gate
西区天満町
にしくてんまちょう

18-13

タウンパル坂本
さかもと

503

32 2 有限会社
ゆうげんがいしゃ

　マイルームカンパニー 西区天満町
にしく　　てんまちょう

17番
ばん

10号
ごう

西
区

南区段原南一丁目
みなみくだんばらみなみいっちょうめ

2-15

南区旭一丁目
みなみくあさひいっちょうめ

16-31

西区福島町一丁目
にしくふくしまちょういっちょうめ

26-5

西区庚午北二丁目
に し く こ う ご き た に ち ょ う め

10-14

西区中広町一丁目
にしくなかひろしちょういっちょうめ

10番
ばん

12号
ごう

西区楠木町二丁目
にしくくすのきちょうにちょうめ

10-1

西区楠木町一丁目
にしくくすのきちょういっちょうめ

10-24

西区横川町三丁目
にしくよこがわちょうさんちょうめ

12-1株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　横川駅前店
よこがわえきまえてん

株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　楠木店
くすのきてん

19 1 有限会社
ゆうげんがいしゃ

　榮成興産
しげなりこうさん

株式会社
かぶしきがいしゃ

　スミタイエ

南区比治山本町
みなみくひじやまほんまち

13-24

南区皆実町一丁目
みなみくみなみまちいっちょうめ

16番
ばん

15号
ごう

南区大須賀町
みなみくおおすがちょう

13-6 加藤
か と う

ビル1Ｆ

南区皆実町六丁目
みなみくみなみまちろくちょうめ

4-26

21 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　広島駅前店
ひろしまえきまえてん

23 1,3 オールハウス株式会社
かぶしきがいしゃ

　段原店
だんばらてん

25 2 株式会社
かぶしきがいしゃ

　クラスカ

24 1 （有
ゆう

）武蔵住宅
むさしじゅうたく

22 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　広島南店
ひろしまみなみてん

28 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　法人営業部
ほうじんえいぎょうぶ

29 1,3,4

南
区

26 1 株式会社
かぶしきがいしゃ

　晴
はるか

夏

27 2 森建開発
もりけんかいはつ

　株式会社
かぶしきがいしゃ

30 1,3,4

み
な
み
く

に
し
く



区別
く べ つ 通
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所属
しょぞく

協会
きょうかい

(※)
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しょうごう

又
また

は名称
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所在地
し ょ ざ い ち 電話

で ん わ

番号
ばんごう

FAX番号
ばんごう

082-507-2077

082-507-2088

082-249-9359

082-533-7880

082-503-7719

082-503-7718

082-277-1504

082-277-1599

082-275-5557

082-275-5122

082-299-2102

082-961-6190

082-563-5013

082-563-5091

082-208-1385

082-208-2685

082-874-8001

082-875-6320

082-877-6662

082-877-7975

082-876-5733

082-876-5737

082-850-1100

082-850-1166

082-832-6688

082-832-6687

082-831-3130

082-831-3132

082-831-1120

(082-831-1130)

082-815-3567

(082-815-3337)

082-921-1177

082-922-0845

082-925-1711

082-925-1700

082-928-8847

082-928-8985

47 2 株式会社
かぶしきがいしゃ

　サニースポット　大町店
おおまちてん

安佐南区中須一丁目
あさみなみく　　　　なかすいっちょうめ

27-2

安
佐
南
区

48 2 株式会社
かぶしきがいしゃ

　エヌ工房
こうぼう

安佐北区可部南三丁目
あさきたく          かべみなみ　さんちょうめ

1-10-2F

安
佐
北
区

佐伯区八幡二丁目
さ え き く や は た に ち ょ う め

22-5

安佐南区大町東二丁目
あさみなみくおおまちひがしにちょうめ

14-23

佐伯区楽々園四丁目
さ え き く ら く ら く え ん よ ん ち ょ う め

1番
ばん

29号
ごう

佐伯区海老園一丁目
さえきくかいろうえんいっちょうめ

4-37

佐
伯
区

39 1,3,4
株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス

オンラインリーシング店
てん

西区己斐本町三丁目
に し く こ い ほ ん ま ち さ ん ち ょ う め

12-16

西区観音町
にしくかんのんちょう

7-21

西区横川町三丁目
にしくよこがわちょうさんちょうめ

7番
ばん

8号
ごう

西区草津本町
に し く く さ つ ほ ん ま ち

25番
ばん

4号
ごう

西区己斐本町一丁目
に し く こ い ほ ん ま ち い っ ち ょ う め

25-11 八宝
はっぽう

ビル1F

西区楠木町
にしくくすのきちょう

一丁目
いっちょうめ

9-11

西区楠木町三丁目
にしくくすのきちょうさんちょうめ

13-6-201

西
区

40 1 株式会社
かぶしきがいしゃ

　ひかりみらい 西区南観音町
にしくみなみかんのんまち

21-30

安佐南区祇園二丁目
あ さ み な み く ぎ お ん に ち ょ う め

8-21

安佐南区古市一丁目
あさみなみくふるいちいっちょうめ

15-9

安佐南区古市一丁目
あさみなみくふるいちいっちょうめ

2-10

安佐南区西原四丁目
あさみなみくにしはらよんちょうめ

34-23

安佐南区上安二丁目
あさみ な み く か みや すにちょ うめ

29-3

235

36

37

株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　五日市店
いつかいちてん

2

2

1,3

33 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　広島西店
ひろしまにしてん

34 1 有限会社
ゆうげんがいしゃ

エミシア

38

1 有限会社
ゆうげんがいしゃ

ジェック

46 1,3 オールハウス株式会社
かぶしきがいしゃ

　大町店
おおまちてん

45

41

株式会社
かぶしきがいしゃ

　アジアパートナーズ

株式会社西部家電
かぶしきがいしゃせいぶかでん

オールハウス株式会社
かぶしきがいしゃ

　西広島店
にしひろしまてん

株式会社
かぶしきがいしゃ

ユーカラ―

1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　上安店
かみやすてん

51

49 1,3 島根不動産
し ま ね ふ ど う さ ん

　株式会社
かぶしきがいしゃ

50 1,3,4

43 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　安佐南店
あさみなみてん

44 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　祇園店
ぎおんてん

1 有限会社
ゆうげんがいしゃ

　新井不動産商事
あ ら い ふ ど う さ ん し ょ う じ

42 1,3 有限会社
ゆうげんがいしゃ

　タイカツ

に
し
く

あ
さ
み
な
み
く

さ
え
き
く

あ
さ
き
た
く



区別
く べ つ 通

とお

し

No.

所属
しょぞく

協会
きょうかい

(※)

商号
しょうごう

又
また

は名称
めいしょう

所在地
し ょ ざ い ち 電話

で ん わ

番号
ばんごう

FAX番号
ばんごう

0827-53-0041

0827-53-4446

082-236-8948

082-546-9077

082-854-9286

082-854-9339

082-553-9356

082-553-9357

0823-82-0031

0823-69-5115

082-423-2701

082-423-2850

0824-63-2992

0824-63-0882

0829-34-4550

0829-34-4551

084-983-0111

(084-983-0116)

東広島市黒瀬町上保田
ひがしひろしましくろせちょうかみぼうだ

61

60 2 アットホーム株式会社
かぶしきがいしゃ

福山市曙町三丁目
ふくやましあけぼのちょうさんちょうめ

28-2

市
外

大竹市油見一丁目
おおたけしゆうみいっちょうめ

1-6

安芸郡府中町八幡
あきぐんふちゅうちょうやはた

1-4-23

56 2 あゆみ不動産
ふ ど う さ ん

　(※)　所属協会
しょぞくきょうかい

　　　　　１ ： 公益社団法人
こうえきしゃだんほうじん

　広島県宅地建物取引業協会
ひろしまけんたくちたてものとりひきぎょうきょうかい

　　　　　２ ： 公益社団法人
こうえきしゃだんほうじん

　全日本不動産協会広島県本部
ぜんにほんふどうさんきょうかいひろしまけんほんぶ

　　　　　３ ： 公益財団法人
こうえきざいだんほうじん

　日本賃貸住宅管理協会広島県支部
にほんちんたいじゅうたくかんりきょうかいひろしまけんしぶ

　　　　　４ ： 公益社団法人
こうえきしゃだんほうじん

　全国賃貸住宅経営者協会連合会広島西支部
ぜんこくちんたいじゅうたくけいえいしゃきょうかいれんごうかいひろしまにししぶ

58 1

東広島市西条昭和町
ひがしひろしましさいじょうしょうわまち

5番
ばん

6号
ごう

三次市畠敷町
み よ し し は た じ き ま ち

351-2

廿日市市新宮一丁目
はつかいちししんぐういっちょうめ

14-2

52 1 藤野商事
ふ じ の し ょ う じ

　有限会社
ゆうげんがいしゃ

53 1 オールハウス株式会社
かぶしきがいしゃ

安芸郡熊野町中溝二丁目
あきぐんくまのちょうな かみ ぞにちょ うめ

1番
ばん

1-1号
ごう

安芸郡海田町窪町
あきぐんかいたちょうくぼまち

9-22三沢
み さ わ

ビル101

59 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　廿日市店
はつかいちてん

54 1 有限会社
ゆうげんがいしゃ

　萩原不動産
はぎわらふどうさん

有限会社
ゆうげんがいしゃ

　アサヒ不動産
ふ ど う さ ん

57 1 正電産業
しょうでんさんぎょう

　株式会社
かぶしきがいしゃ

55 1,3,4 株式会社良和
かぶしきがいしゃりょうわ

ハウス　海田店
かいたてん

お問合せ先

広島市居住支援協議会 事務局 （広島市 都市整備局 住宅部 住宅政策課） ☎ 082-504-

といあわ さき

ひろしましきょじゅうしえんきょうぎかい じむきょく ひろしまし としせいびきょく じゅうたくぶ じゅうたくせいさくか

し
が
い


